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1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 
числе возможные способы их образования 

1.1 Перечень земельных участков, сформированных до 21.03.2014 и учтенных 
в Едином государственном реестре недвижимости 

Земельные участки, сформированные до 21.03.2014 и учтенные в Едином 
государственном реестре недвижимости, в границах проектируемой территории отсутствуют. 

1.2 Перечень земельных участков, сформированных после 21.03.2014 и 
учтенных в Едином государственном реестре недвижимости 

Земельные участки, сформированные после 21.03.2014 и учтенные в Едином 
государственном реестре недвижимости, в границах проектируемой территории отсутствуют. 

2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 
общего пользования 

Условный 
номер 

земельного 
участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв.м 

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка 
Возможный способ образования* 

1 2 3 4 
Образуемые земельные участки, которые будут отнесены к имуществу общего пользования 

:ЗУ19 4462.39 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ64 3687.04 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ98 4150.4 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ101 3411.42 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ176 5932.37 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ177 2715.74 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ191 1491.67 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ273 3643.58 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ274 2680.01 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ275 1411.24 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ277 1852.16 Среднеэтажная 
жилая застройка  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 



         Основная часть проекта межевания территории 
 

4 
 

Условный 
номер 

земельного 
участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв.м 

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка 
Возможный способ образования* 

1 2 3 4 
(код - 2.5) (ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ281 7283.91 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ284 3790.69 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ285 1953.39 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ286 2559.09 

Многоэтажная жилая 
застройка 

(высотная застройка) 
(код - 2.6)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ287 1821.1 

Многоэтажная жилая 
застройка 

(высотная застройка) 
(код - 2.6) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ289 4274.78 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ290 2793.52 

Многоэтажная жилая 
застройка 

(высотная застройка) 
(код - 2.6)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ291 3341.92 

Многоэтажная жилая 
застройка 

(высотная застройка) 
(код - 2.6)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ292 2077.44 

Многоэтажная жилая 
застройка 

(высотная застройка) 
(код - 2.6)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ294 6773.15 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ295 3460.12 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ296 2518.1 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ297 1864.89 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ298 3538.81 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ299 1501.04 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 
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Условный 
номер 

земельного 
участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв.м 

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка 
Возможный способ образования* 

1 2 3 4 

:ЗУ301 3264.59 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ302 2557.65 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ304 2730.3 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ307 1669.97 
Среднеэтажная 

жилая застройка  
(код - 2.5) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 
* - или иные способы образования земельных участков в соответствии с Земельным кодексом Российской 

Федерации 

Проектом межевания образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям 
общего пользования, не предусмотрено. 

2.1 Ведомость координат поворотных точек границ образуемых земельных 
участков, которые будут отнесены к имуществу общего пользования 

Земельный участок :ЗУ19 Площадь 4462.39 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973645.74 5189157.9 42° 22' 32'' 78,76 
2 4973703.92 5189210.98 81° 5' 29'' 15,82 
3 4973706.37 5189226.61 172° 10' 17'' 44,34 
4 4973662.44 5189232.65 220° 42' 42'' 84,35 
5 4973598.5 5189177.63 310° 29' 44'' 45,83 
6 4973628.26 5189142.78 42° 10' 4'' 12,74 
7 4973637.7 5189151.33 128° 28' 37'' 7,34 
8 4973633.13 5189157.08 39° 45' 45'' 10,23 
9 4973640.99 5189163.62 309° 42' 25'' 7,44 

Земельный участок :ЗУ64 Площадь 3687.04 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973899.42 5189177.12 50° 47' 43'' 88,66 
2 4973955.46 5189245.82 139° 56' 37'' 37,42 
3 4973926.82 5189269.9 225° 43' 2'' 89,83 
4 4973864.1 5189205.59 321° 7' 45'' 45,37 

Земельный участок :ЗУ98 Площадь 4150.4 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973667.1 5189113 128° 30' 43'' 5,44 
2 4973663.71 5189117.26 40° 19' 33'' 77,14 
3 4973722.52 5189167.18 128° 33' 40'' 29 
4 4973704.44 5189189.86 112° 4' 14'' 17,01 
5 4973698.05 5189205.62 222° 22' 22'' 70,81 
6 4973645.74 5189157.9 308° 57' 21'' 1,81 
7 4973646.88 5189156.49 218° 41' 41'' 10,24 
8 4973638.89 5189150.09 133° 49' 16'' 1,72 
9 4973637.7 5189151.33 222° 10' 4'' 12,74 

10 4973628.26 5189142.78 310° 4' 11'' 4,44 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
11 4973631.12 5189139.38 222° 47' 3'' 4,76 
12 4973627.63 5189136.15 312° 45' 45'' 4,89 
13 4973630.95 5189132.56 307° 57' 6'' 17,06 
14 4973641.44 5189119.11 307° 2' 52'' 21,26 
15 4973654.25 5189102.14 40° 12' 9'' 16,82 

Земельный участок :ЗУ101 Площадь 3411.42 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973782.23 5189162.04 130° 21' 31'' 77,86 
2 4973731.81 5189221.37 168° 21' 41'' 25,97 
3 4973706.37 5189226.61 261° 5' 29'' 15,82 
4 4973703.92 5189210.98 222° 23' 59'' 7,95 
5 4973698.05 5189205.62 292° 4' 14'' 17,01 
6 4973704.44 5189189.86 308° 33' 40'' 29 
7 4973722.52 5189167.18 40° 16' 60'' 6,45 
8 4973727.44 5189171.35 310° 28' 30'' 41,86 
9 4973754.61 5189139.51 39° 12' 16'' 35,64 

Земельный участок :ЗУ176 Площадь 5932.37 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973754.61 5189139.51 130° 28' 30'' 41,86 
2 4973727.44 5189171.35 310° 28' 30'' 41,86 
3 4973663.71 5189117.26 308° 30' 43'' 5,44 
4 4973667.1 5189113 220° 12' 9'' 16,82 
5 4973654.25 5189102.14 218° 20' 43'' 46,37 
6 4973617.88 5189073.37 308° 1' 55'' 27,22 
7 4973634.65 5189051.93 332° 7' 33'' 12,92 
8 4973646.07 5189045.89 40° 46' 45'' 143,34 

Земельный участок :ЗУ177 Площадь 2715.74 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973690.4 5188985.62 80° 20' 39'' 14,61 
2 4973692.85 5189000.02 82° 28' 34'' 4,28 
3 4973693.41 5189004.26 131° 43' 49'' 17,23 
4 4973681.94 5189017.12 219° 40' 11'' 11,34 
5 4973673.21 5189009.88 133° 9' 56'' 1,99 
6 4973671.85 5189011.33 220° 51' 35'' 2,64 
7 4973669.85 5189009.6 130° 57' 38'' 42,56 
8 4973641.95 5189041.74 152° 30' 13'' 12,11 
9 4973631.21 5189047.33 218° 58' 58'' 23,54 

10 4973612.91 5189032.52 310° 44' 5'' 73,11 
11 4973660.62 5188977.12 316° 55' 18'' 13,07 
12 4973670.17 5188968.19 40° 44' 52'' 26,7 

Земельный участок :ЗУ191 Площадь 1491.67 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973801.29 5189039.4 87° 42' 53'' 29,34 
2 4973802.46 5189068.72 176° 29' 2'' 14,84 
3 4973787.65 5189069.63 178° 8' 28'' 26,2 
4 4973761.46 5189070.48 179° 41' 27'' 9,27 
5 4973752.19 5189070.53 268° 34' 24'' 29,72 
6 4973751.45 5189040.82 358° 22' 5'' 49,86 
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Земельный участок :ЗУ274 Площадь 2680.01 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973945.6 5189176.41 52° 40' 39'' 16,46 
2 4973955.58 5189189.5 68° 28' 9'' 5,5 
3 4973957.6 5189194.62 52° 10' 4'' 8,22 
4 4973962.64 5189201.11 95° 53' 12'' 17,16 
5 4973960.88 5189218.18 52° 3' 35'' 13,06 
6 4973968.91 5189228.48 110° 55' 46'' 9,52 
7 4973965.51 5189237.37 139° 56' 35'' 13,13 
8 4973955.46 5189245.82 230° 47' 43'' 88,66 
9 4973899.42 5189177.12 321° 5' 21'' 32,06 

10 4973924.37 5189156.98 49° 47' 39'' 26,4 
11 4973941.41 5189177.14 350° 7' 1'' 4,25 

Земельный участок :ЗУ275 Площадь 1411.24 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973965.71 5189123.64 53° 42' 23'' 17,1 
2 4973975.83 5189137.42 137° 42' 20'' 5,54 
3 4973971.73 5189141.15 83° 31' 32'' 10,38 
4 4973972.9 5189151.46 52° 42' 27'' 3,8 
5 4973975.2 5189154.48 143° 27' 58'' 36,84 
6 4973945.6 5189176.41 170° 7' 1'' 4,25 
7 4973941.41 5189177.14 229° 47' 39'' 26,4 
8 4973924.37 5189156.98 321° 6' 52'' 53,11 

Земельный участок :ЗУ277 Площадь 1852.16 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973995.54 5189181.1 52° 39' 9'' 32,87 
2 4974015.48 5189207.23 142° 31' 44'' 57,37 
3 4973969.95 5189242.13 226° 59' 32'' 6,51 
4 4973965.51 5189237.37 290° 55' 46'' 9,52 
5 4973968.91 5189228.48 232° 3' 35'' 13,06 
6 4973960.88 5189218.18 275° 53' 12'' 17,16 
7 4973962.64 5189201.11 318° 45' 26'' 8,52 
8 4973969.05 5189195.49 230° 11' 20'' 12,98 
9 4973960.74 5189185.52 322° 12' 59'' 7,15 

10 4973966.39 5189181.14 51° 7' 52'' 17,54 
11 4973977.4 5189194.8 322° 56' 19'' 22,73 

Земельный участок :ЗУ281 Площадь 7283.91 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974168.21 5189109.98 51° 44' 52'' 12,52 
2 4974175.96 5189119.81 141° 31' 40'' 1,43 
3 4974174.84 5189120.7 51° 46' 16'' 2,7 
4 4974176.51 5189122.82 46° 53' 11'' 4,73 
5 4974179.74 5189126.27 141° 39' 53'' 148,9 
6 4974062.94 5189218.63 231° 39' 48'' 48,45 
7 4974032.89 5189180.63 320° 24' 37'' 28,87 
8 4974055.14 5189162.23 234° 59' 33'' 9,17 
9 4974049.88 5189154.72 322° 10' 51'' 46,72 

10 4974086.79 5189126.07 54° 44' 56'' 12,32 
11 4974093.9 5189136.13 321° 51' 47'' 64,85 
12 4974144.91 5189096.08 54° 23' 34'' 14,34 
13 4974153.26 5189107.74 8° 31' 17'' 15,12 
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Земельный участок :ЗУ284 Площадь 3790.69 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974104.89 5189066.85 51° 36' 24'' 47,69 
2 4974134.51 5189104.23 141° 50' 59'' 51,64 
3 4974093.9 5189136.13 234° 44' 56'' 12,32 
4 4974086.79 5189126.07 231° 19' 60'' 77,18 
5 4974038.57 5189065.81 321° 57' 51'' 34,7 
6 4974065.9 5189044.43 52° 1' 13'' 41,71 
7 4974091.57 5189077.31 321° 51' 29'' 16,94 
8 4974101.33 5189076.75 54° 24' 38'' 10,29 
9 4974107.32 5189085.12 140° 57' 4'' 8,05 

10 4974101.07 5189090.19 233° 34' 38'' 10,76 
11 4974094.68 5189081.53 324° 17' 30'' 8,19 

Земельный участок :ЗУ285 Площадь 1953.39 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974116.73 5189005.2 51° 8' 10'' 16,67 
2 4974127.19 5189018.18 142° 44' 47'' 7,76 
3 4974121.01 5189022.88 141° 14' 31'' 12,75 
4 4974111.07 5189030.86 94° 42' 27'' 16,08 
5 4974109.75 5189046.89 54° 25' 44'' 11,91 
6 4974116.68 5189056.58 138° 56' 30'' 15,64 
7 4974104.89 5189066.85 141° 51' 29'' 16,94 
8 4974091.57 5189077.31 232° 1' 13'' 41,71 
9 4974065.9 5189044.43 322° 20' 22'' 64,21 

Земельный участок :ЗУ286 Площадь 2559.09 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973958.99 5188899.3 81° 53' 51'' 41,08 
2 4973964.78 5188939.97 172° 41' 35'' 66,83 
3 4973898.49 5188948.47 263° 5' 8'' 33,39 
4 4973894.47 5188915.32 353° 55' 37'' 17,77 
5 4973912.14 5188913.44 275° 16' 41'' 6,2 
6 4973912.71 5188907.27 358° 21' 48'' 4,9 
7 4973917.61 5188907.13 306° 56' 53'' 2,93 
8 4973919.37 5188904.79 352° 6' 39'' 40 

Земельный участок :ЗУ287 Площадь 1821.1 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4973947.45 5188846.13 86° 28' 16'' 16,57 
2 4973948.47 5188862.67 82° 45' 16'' 9,44 
3 4973949.66 5188872.03 82° 45' 39'' 23,65 
4 4973952.64 5188895.49 15° 52' 59'' 6,32 
5 4973958.72 5188897.22 82° 36' 14'' 2,1 
6 4973958.99 5188899.3 172° 6' 39'' 40 
7 4973919.37 5188904.79 261° 37' 53'' 49,26 
8 4973912.2 5188856.05 344° 16' 57'' 36,62 

Земельный участок :ЗУ289 Площадь 4274.78 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974127.19 5189018.18 52° 2' 54'' 117,38 
2 4974199.38 5189110.74 141° 39' 55'' 25,04 
3 4974179.74 5189126.27 226° 53' 11'' 4,73 
4 4974176.51 5189122.82 231° 46' 16'' 2,7 
5 4974174.84 5189120.7 321° 31' 40'' 1,43 
6 4974175.96 5189119.81 231° 44' 52'' 12,52 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
7 4974168.21 5189109.98 188° 31' 17'' 15,12 
8 4974153.26 5189107.74 234° 23' 34'' 14,34 
9 4974144.91 5189096.08 141° 54' 57'' 13,21 

10 4974134.51 5189104.23 231° 36' 24'' 47,69 
11 4974104.89 5189066.85 318° 56' 30'' 15,64 
12 4974116.68 5189056.58 234° 25' 44'' 11,91 
13 4974109.75 5189046.89 274° 42' 27'' 16,08 
14 4974111.07 5189030.86 321° 14' 31'' 12,75 
15 4974121.01 5189022.88 322° 44' 47'' 7,76 

Земельный участок :ЗУ290 Площадь 2793.52 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974111.48 5188856.57 64° 50' 15'' 22,84 
2 4974121.19 5188877.24 75° 24' 22'' 22,42 
3 4974126.84 5188898.94 173° 27' 30'' 39,59 
4 4974087.51 5188903.45 257° 44' 39'' 2,73 
5 4974086.93 5188900.78 186° 41' 50'' 23,75 
6 4974063.34 5188898.01 266° 18' 29'' 31,53 
7 4974061.31 5188866.55 305° 48' 55'' 23,04 
8 4974074.79 5188847.87 349° 44' 5'' 3,87 
9 4974078.6 5188847.18 10° 27' 44'' 29,3 

10 4974107.41 5188852.5 45° 0' 0'' 5,76 

Земельный участок :ЗУ291 Площадь 3341.92 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974074.79 5188847.87 125° 48' 55'' 23,04 
2 4974061.31 5188866.55 86° 18' 29'' 31,53 
3 4974063.34 5188898.01 6° 41' 50'' 23,75 
4 4974086.93 5188900.78 77° 46' 48'' 19,51 
5 4974091.06 5188919.85 60° 49' 9'' 4,41 
6 4974093.21 5188923.7 172° 37' 52'' 62,92 
7 4974030.81 5188931.77 263° 25' 0'' 63,76 
8 4974023.5 5188868.43 334° 8' 9'' 41,31 
9 4974060.67 5188850.41 349° 48' 8'' 14,35 

Земельный участок :ЗУ292 Площадь 2077.44 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974126.84 5188898.94 75° 23' 6'' 16,09 
2 4974130.9 5188914.51 71° 1' 4'' 20,2 
3 4974137.47 5188933.61 56° 0' 42'' 9,59 
4 4974142.83 5188941.56 128° 53' 35'' 8,44 
5 4974137.53 5188948.13 139° 42' 36'' 9,39 
6 4974130.37 5188954.2 156° 37' 43'' 17,42 
7 4974114.38 5188961.11 240° 31' 30'' 47,39 
8 4974091.06 5188919.85 257° 47' 10'' 16,78 
9 4974087.51 5188903.45 353° 27' 30'' 39,59 

Земельный участок :ЗУ294 Площадь 6773.15 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974306.4 5189002.99 52° 51' 53'' 18,14 
2 4974317.35 5189017.45 141° 39' 51'' 146,36 
3 4974202.55 5189108.23 231° 36' 26'' 54,63 
4 4974168.62 5189065.41 321° 10' 19'' 19,14 
5 4974183.53 5189053.41 321° 7' 34'' 46,38 
6 4974219.64 5189024.3 50° 27' 58'' 11,88 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
7 4974227.2 5189033.46 322° 19' 24'' 66,62 
8 4974279.93 5188992.74 48° 10' 11'' 11,13 
9 4974287.35 5189001.03 33° 14' 36'' 12,81 

10 4974298.06 5189008.05 38° 39' 35'' 1,15 
11 4974298.96 5189008.77 322° 9' 25'' 9,42 

Земельный участок :ЗУ295 Площадь 3460.12 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974169.99 5188963.98 50° 32' 31'' 78,13 
2 4974219.64 5189024.3 141° 7' 34'' 46,38 
3 4974183.53 5189053.41 232° 51' 24'' 67,92 
4 4974142.52 5188999.27 307° 47' 9'' 5,63 
5 4974145.97 5188994.82 233° 10' 40'' 9,59 
6 4974140.22 5188987.14 322° 7' 6'' 37,72 

Земельный участок :ЗУ296 Площадь 2518.1 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974228.19 5188958.88 50° 25' 46'' 17,79 
2 4974239.52 5188972.59 138° 5' 16'' 5,12 
3 4974235.71 5188976.01 225° 19' 39'' 1,24 
4 4974234.84 5188975.13 140° 15' 10'' 8,81 
5 4974228.07 5188980.76 49° 58' 3'' 8,08 
6 4974233.27 5188986.95 93° 54' 30'' 18,19 
7 4974232.03 5189005.1 142° 24' 42'' 12,44 
8 4974222.17 5189012.69 141° 8' 19'' 9,32 
9 4974214.91 5189018.54 230° 32' 6'' 70,67 

10 4974169.99 5188963.98 322° 29' 22'' 29,51 
11 4974193.4 5188946.01 52° 22' 36'' 3,19 
12 4974195.35 5188948.54 321° 37' 18'' 3,5 
13 4974198.09 5188946.37 49° 56' 12'' 28,76 
14 4974216.6 5188968.38 320° 39' 34'' 14,99 

Земельный участок :ЗУ297 Площадь 1864.89 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974260.54 5188971.04 48° 13' 4'' 29,1 
2 4974279.93 5188992.74 142° 19' 24'' 66,62 
3 4974227.2 5189033.46 230° 31' 15'' 19,33 
4 4974214.91 5189018.54 321° 8' 19'' 9,32 
5 4974222.17 5189012.69 322° 24' 42'' 12,44 
6 4974232.03 5189005.1 273° 54' 30'' 18,19 
7 4974233.27 5188986.95 318° 25' 34'' 8,76 
8 4974239.82 5188981.14 231° 17' 58'' 6,57 
9 4974235.71 5188976.01 318° 57' 55'' 13,19 

10 4974245.66 5188967.35 50° 54' 22'' 12,37 
11 4974253.46 5188976.95 320° 8' 48'' 9,22 

Земельный участок :ЗУ298 Площадь 3538.81 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974259.42 5188914.95 51° 44' 52'' 98,33 
2 4974320.3 5188992.17 142° 7' 17'' 27,04 
3 4974298.96 5189008.77 218° 39' 35'' 1,15 
4 4974298.06 5189008.05 213° 14' 36'' 12,81 
5 4974287.35 5189001.03 228° 12' 16'' 40,23 
6 4974260.54 5188971.04 140° 8' 48'' 9,22 
7 4974253.46 5188976.95 230° 54' 22'' 12,37 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
8 4974245.66 5188967.35 139° 31' 19'' 8,07 
9 4974239.52 5188972.59 230° 25' 46'' 17,79 

10 4974228.19 5188958.88 320° 38' 25'' 21,22 
11 4974244.6 5188945.42 225° 18' 47'' 3,88 
12 4974241.87 5188942.66 275° 42' 11'' 15,2 
13 4974243.38 5188927.54 321° 52' 16'' 20,39 

Земельный участок :ЗУ299 Площадь 1501.04 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974250.77 5188904.62 50° 3' 30'' 13,47 
2 4974259.42 5188914.95 141° 52' 16'' 20,39 
3 4974243.38 5188927.54 95° 42' 11'' 15,2 
4 4974241.87 5188942.66 45° 18' 47'' 3,88 
5 4974244.6 5188945.42 140° 38' 54'' 36,21 
6 4974216.6 5188968.38 229° 56' 12'' 28,76 
7 4974198.09 5188946.37 321° 36' 9'' 67,22 

Земельный участок :ЗУ301 Площадь 3264.59 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974309.61 5188854.15 51° 16' 30'' 71,23 
2 4974354.17 5188909.72 111° 12' 17'' 10,34 
3 4974350.43 5188919.36 142° 40' 42'' 6,09 
4 4974345.59 5188923.05 138° 49' 18'' 28,01 
5 4974324.51 5188941.49 231° 14' 57'' 74,7 
6 4974277.75 5188883.23 321° 29' 33'' 5,88 
7 4974282.35 5188879.57 232° 28' 41'' 2,99 
8 4974280.53 5188877.2 321° 35' 54'' 37,11 

Земельный участок :ЗУ302 Площадь 2557.65 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974373.01 5188852.16 51° 13' 11'' 13,38 
2 4974381.39 5188862.59 142° 54' 53'' 7,45 
3 4974375.45 5188867.08 227° 57' 29'' 2,33 
4 4974373.89 5188865.35 140° 36' 15'' 9,85 
5 4974366.28 5188871.6 51° 5' 17'' 11 
6 4974373.19 5188880.16 140° 48' 6'' 5,32 
7 4974369.07 5188883.52 52° 59' 43'' 5,95 
8 4974372.65 5188888.27 99° 53' 24'' 8,15 
9 4974371.25 5188896.3 141° 50' 34'' 21,72 

10 4974354.17 5188909.72 231° 16' 30'' 71,23 
11 4974309.61 5188854.15 321° 37' 34'' 32,23 
12 4974334.88 5188834.14 51° 48' 34'' 28,98 
13 4974352.8 5188856.92 321° 10' 57'' 11,36 
14 4974361.65 5188849.8 51° 51' 13'' 8,89 
15 4974367.14 5188856.79 321° 44' 7'' 7,48 

Земельный участок :ЗУ304 Площадь 2730.3 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974392.7 5188808.42 51° 32' 10'' 99,14 
2 4974454.37 5188886.05 141° 32' 1'' 17,59 
3 4974440.6 5188896.99 236° 37' 37'' 3,51 
4 4974438.67 5188894.06 168° 5' 8'' 6,88 
5 4974431.94 5188895.48 228° 11' 28'' 11,94 
6 4974423.98 5188886.58 230° 22' 23'' 34,51 
7 4974401.97 5188860 140° 17' 53'' 8,5 



         Основная часть проекта межевания территории 
 

12 
 

Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
8 4974395.43 5188865.43 231° 17' 27'' 10,91 
9 4974388.61 5188856.92 141° 51' 24'' 9,18 

10 4974381.39 5188862.59 231° 13' 11'' 13,38 
11 4974373.01 5188852.16 321° 42' 10'' 9,88 
12 4974380.76 5188846.04 232° 25' 42'' 10,94 
13 4974374.09 5188837.37 321° 43' 16'' 6,34 
14 4974379.07 5188833.44 295° 51' 59'' 8,07 
15 4974382.59 5188826.18 276° 4' 34'' 10,3 
16 4974383.68 5188815.94 320° 10' 55'' 11,74 

Земельный участок :ЗУ307 Площадь 1669.97 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4974382.89 5188796.06 51° 33' 41'' 15,78 
2 4974392.7 5188808.42 140° 10' 55'' 11,74 
3 4974383.68 5188815.94 96° 4' 34'' 10,3 
4 4974382.59 5188826.18 115° 51' 59'' 8,07 
5 4974379.07 5188833.44 141° 43' 16'' 6,34 
6 4974374.09 5188837.37 52° 25' 42'' 10,94 
7 4974380.76 5188846.04 141° 42' 60'' 17,35 
8 4974367.14 5188856.79 231° 51' 13'' 8,89 
9 4974361.65 5188849.8 141° 10' 57'' 11,36 

10 4974352.8 5188856.92 231° 48' 34'' 28,98 
11 4974334.88 5188834.14 321° 34' 47'' 61,28 

3 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 
отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 
государственных или муниципальных нужд 

Проектом межевания образование земельных участков, в отношении которых предполагаются 
резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, не предусмотрено. 

4 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 
проект межевания 

4.1 Ведомость координат характерных точек границ территории, в отношении 
которой утвержден проект межевания  

Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
Контур 1 

1 4974392.7 5188808.42 51° 32' 10'' 99,14 
2 4974454.37 5188886.05 141° 32' 1'' 17,59 
3 4974440.6 5188896.99 236° 37' 37'' 3,51 
4 4974438.67 5188894.06 168° 5' 8'' 6,88 
5 4974431.94 5188895.48 228° 11' 28'' 11,94 
6 4974423.98 5188886.58 230° 22' 23'' 34,51 
7 4974401.97 5188860 140° 17' 53'' 8,5 
8 4974395.43 5188865.43 231° 17' 27'' 10,91 
9 4974388.61 5188856.92 141° 51' 24'' 9,18 

10 4974381.39 5188862.59 142° 54' 53'' 7,45 
11 4974375.45 5188867.08 227° 57' 29'' 2,33 
12 4974373.89 5188865.35 140° 36' 15'' 9,85 
13 4974366.28 5188871.6 51° 5' 17'' 11 
14 4974373.19 5188880.16 140° 48' 6'' 5,32 
15 4974369.07 5188883.52 52° 59' 43'' 5,95 
16 4974372.65 5188888.27 99° 53' 24'' 8,15 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
17 4974371.25 5188896.3 141° 50' 34'' 21,72 
18 4974354.17 5188909.72 111° 12' 17'' 10,34 
19 4974350.43 5188919.36 142° 40' 42'' 6,09 
20 4974345.59 5188923.05 138° 49' 18'' 28,01 
21 4974324.51 5188941.49 231° 14' 57'' 74,7 
22 4974277.75 5188883.23 321° 29' 33'' 5,88 
23 4974282.35 5188879.57 232° 28' 41'' 2,99 
24 4974280.53 5188877.2 321° 35' 54'' 37,11 
25 4974309.61 5188854.15 321° 37' 34'' 32,23 
26 4974334.88 5188834.14 321° 34' 47'' 61,28 
27 4974382.89 5188796.06 51° 33' 41'' 15,78 

Контур 2 
28 4974259.42 5188914.95 51° 44' 52'' 98,33 
29 4974320.3 5188992.17 142° 6' 8'' 17,61 
30 4974306.4 5189002.99 52° 51' 53'' 18,14 
31 4974317.35 5189017.45 141° 39' 51'' 146,36 
32 4974202.55 5189108.23 231° 36' 26'' 54,63 
33 4974168.62 5189065.41 321° 10' 19'' 19,14 
34 4974183.53 5189053.41 232° 51' 24'' 67,92 
35 4974142.52 5188999.27 307° 47' 9'' 5,63 
36 4974145.97 5188994.82 233° 10' 40'' 9,59 
37 4974140.22 5188987.14 322° 7' 6'' 37,72 
38 4974169.99 5188963.98 322° 29' 22'' 29,51 
39 4974193.4 5188946.01 52° 22' 36'' 3,19 
40 4974195.35 5188948.54 321° 37' 18'' 3,5 
41 4974198.09 5188946.37 321° 36' 9'' 67,22 
42 4974250.77 5188904.62 50° 3' 30'' 13,47 
43 4974235.71 5188976.01 51° 17' 58'' 6,57 
44 4974239.82 5188981.14 138° 25' 34'' 8,76 
45 4974233.27 5188986.95 229° 58' 3'' 8,08 
46 4974228.07 5188980.76 320° 15' 10'' 8,81 
47 4974234.84 5188975.13 45° 19' 39'' 1,24 

Контур 3 
48 4974127.19 5189018.18 52° 2' 54'' 117,38 
49 4974199.38 5189110.74 141° 39' 53'' 173,94 
50 4974062.94 5189218.63 231° 39' 48'' 48,45 
51 4974032.89 5189180.63 320° 24' 37'' 28,87 
52 4974055.14 5189162.23 234° 59' 33'' 9,17 
53 4974049.88 5189154.72 322° 10' 51'' 46,72 
54 4974086.79 5189126.07 231° 19' 60'' 77,18 
55 4974038.57 5189065.81 321° 57' 51'' 34,7 
56 4974065.9 5189044.43 322° 20' 22'' 64,21 
57 4974116.73 5189005.2 51° 8' 10'' 16,67 
58 4974101.33 5189076.75 54° 24' 38'' 10,29 
59 4974107.32 5189085.12 140° 57' 4'' 8,05 
60 4974101.07 5189090.19 233° 34' 38'' 10,76 
61 4974094.68 5189081.53 324° 17' 30'' 8,19 

Контур 4 
62 4973975.83 5189137.42 137° 42' 20'' 5,54 
63 4973971.73 5189141.15 83° 31' 32'' 10,38 
64 4973972.9 5189151.46 52° 42' 27'' 3,8 
65 4973975.2 5189154.48 143° 27' 58'' 36,84 
66 4973945.6 5189176.41 52° 40' 39'' 16,46 
67 4973955.58 5189189.5 68° 28' 9'' 5,5 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
68 4973957.6 5189194.62 52° 10' 4'' 8,22 
69 4973962.64 5189201.11 318° 45' 26'' 8,52 
70 4973969.05 5189195.49 230° 11' 20'' 12,98 
71 4973960.74 5189185.52 322° 12' 59'' 7,15 
72 4973966.39 5189181.14 51° 7' 52'' 17,54 
73 4973977.4 5189194.8 322° 56' 19'' 22,73 
74 4973995.54 5189181.1 52° 39' 9'' 32,87 
75 4974015.48 5189207.23 142° 31' 44'' 57,37 
76 4973969.95 5189242.13 226° 59' 32'' 6,51 
77 4973965.51 5189237.37 139° 56' 35'' 13,13 
78 4973955.46 5189245.82 139° 56' 37'' 37,42 
79 4973926.82 5189269.9 139° 57' 12'' 39,55 
80 4973896.54 5189295.35 222° 0' 49'' 71,25 
81 4973843.6 5189247.66 303° 37' 9'' 6,74 
82 4973847.33 5189242.05 270° 57' 53'' 10,69 
83 4973847.51 5189231.36 183° 15' 1'' 8,11 
84 4973839.41 5189230.9 285° 44' 7'' 11,62 
85 4973842.56 5189219.72 305° 42' 24'' 7,09 
86 4973846.7 5189213.96 31° 6' 23'' 3,45 
87 4973849.65 5189215.74 334° 21' 3'' 5,04 
88 4973854.19 5189213.56 321° 11' 33'' 12,72 
89 4973864.1 5189205.59 321° 7' 45'' 45,37 
90 4973899.42 5189177.12 321° 5' 21'' 32,06 
91 4973924.37 5189156.98 321° 6' 52'' 53,11 
92 4973965.71 5189123.64 53° 42' 23'' 17,1 

Контур 5 
93 4973754.61 5189139.51 39° 12' 16'' 35,64 
94 4973782.23 5189162.04 130° 21' 31'' 77,86 
95 4973731.81 5189221.37 168° 21' 41'' 25,97 
96 4973706.37 5189226.61 172° 10' 17'' 44,34 
97 4973662.44 5189232.65 220° 42' 42'' 84,35 
98 4973598.5 5189177.63 310° 29' 44'' 45,83 
99 4973628.26 5189142.78 310° 4' 11'' 4,44 
100 4973631.12 5189139.38 224° 44' 41'' 4,76 
101 4973627.74 5189136.03 312° 46' 16'' 4,73 
102 4973630.95 5189132.56 307° 57' 6'' 17,06 
103 4973641.44 5189119.11 307° 2' 52'' 21,26 
104 4973654.25 5189102.14 218° 20' 43'' 46,37 
105 4973617.88 5189073.37 308° 1' 55'' 27,22 
106 4973634.65 5189051.93 332° 7' 33'' 12,92 
107 4973646.07 5189045.89 40° 46' 45'' 143,34 
108 4973646.88 5189156.49 128° 57' 21'' 1,81 
109 4973645.74 5189157.9 129° 42' 25'' 7,44 
110 4973640.99 5189163.62 219° 45' 45'' 10,23 
111 4973633.13 5189157.08 308° 28' 37'' 7,34 
112 4973637.7 5189151.33 313° 49' 16'' 1,72 
113 4973638.89 5189150.09 38° 41' 41'' 10,24 

Контур 6 
114 4973690.4 5188985.62 80° 20' 39'' 14,61 
115 4973692.85 5189000.02 82° 28' 34'' 4,28 
116 4973693.41 5189004.26 131° 43' 49'' 17,23 
117 4973681.94 5189017.12 219° 40' 11'' 11,34 
118 4973673.21 5189009.88 133° 9' 56'' 1,99 
119 4973671.85 5189011.33 220° 51' 35'' 2,64 



         Основная часть проекта межевания территории 
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Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
120 4973669.85 5189009.6 130° 57' 38'' 42,56 
121 4973641.95 5189041.74 152° 30' 13'' 12,11 
122 4973631.21 5189047.33 218° 58' 58'' 23,54 
123 4973612.91 5189032.52 310° 44' 5'' 73,11 
124 4973660.62 5188977.12 316° 55' 18'' 13,07 
125 4973670.17 5188968.19 40° 44' 52'' 26,7 

Контур 7 
126 4973801.29 5189039.4 87° 42' 53'' 29,34 
127 4973802.46 5189068.72 176° 29' 2'' 14,84 
128 4973787.65 5189069.63 178° 8' 28'' 26,2 
129 4973761.46 5189070.48 179° 41' 27'' 9,27 
130 4973752.19 5189070.53 268° 34' 24'' 29,72 
131 4973751.45 5189040.82 358° 22' 5'' 49,86 

Контур 8 
132 4973947.45 5188846.13 86° 28' 16'' 16,57 
133 4973948.47 5188862.67 82° 45' 16'' 9,44 
134 4973949.66 5188872.03 82° 45' 39'' 23,65 
135 4973952.64 5188895.49 15° 52' 59'' 6,32 
136 4973958.72 5188897.22 82° 36' 14'' 2,1 
137 4973958.99 5188899.3 81° 53' 51'' 41,08 
138 4973964.78 5188939.97 172° 41' 35'' 66,83 
139 4973898.49 5188948.47 263° 5' 8'' 33,39 
140 4973894.47 5188915.32 353° 55' 37'' 17,77 
141 4973912.14 5188913.44 275° 16' 41'' 6,2 
142 4973912.71 5188907.27 358° 21' 48'' 4,9 
143 4973917.61 5188907.13 306° 56' 53'' 2,93 
144 4973919.37 5188904.79 261° 37' 53'' 49,26 
145 4973912.2 5188856.05 344° 16' 57'' 36,62 

Контур 9 
146 4974111.48 5188856.57 64° 50' 15'' 22,84 
147 4974121.19 5188877.24 75° 24' 22'' 22,42 
148 4974126.84 5188898.94 75° 23' 6'' 16,09 
149 4974130.9 5188914.51 71° 1' 4'' 20,2 
150 4974137.47 5188933.61 56° 0' 42'' 9,59 
151 4974142.83 5188941.56 128° 53' 35'' 8,44 
152 4974137.53 5188948.13 139° 42' 36'' 9,39 
153 4974130.37 5188954.2 156° 37' 43'' 17,42 
154 4974114.38 5188961.11 240° 29' 41'' 42,98 
155 4974093.21 5188923.7 172° 37' 52'' 62,92 
156 4974030.81 5188931.77 263° 25' 0'' 63,76 
157 4974023.5 5188868.43 334° 8' 9'' 41,31 
158 4974060.67 5188850.41 349° 48' 8'' 14,35 
159 4974074.79 5188847.87 349° 44' 5'' 3,87 
160 4974078.6 5188847.18 10° 27' 44'' 29,3 
161 4974107.41 5188852.5 45° 0' 0'' 5,76 

 



nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPHTOPHH nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHH~AX KBAPTA/lA 429 

4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH (Yn. KHEBCKAR, 138, Yn. KHEBCKAR, 140, Yn. KHEBCKAR, 134, Yn. KHEBCKAR, 132) 

M 1:1000 

01TYAL\"10HHAR CXEMA 

YCnOBHblE 0603HA4EHHR 

L j rpaHl1U,bl npoeKrnpyeMoi1 repp11rop1111 

I I KpacHbJe !l11H1111 Aei1crayiow,11e 

' rpaHl1U,bl cyw,ecrayiow,11x 3/leMeHTOB n!laH11p080YHOi1 crpyKrypbl, I 9 I HOMepa cyw,ecrayiow,11x 3/leMeHroa n!laH11poaoYHoi1 crpyKrypbl 

I 
rpaHl1U,bl cyw,ecTBylOW,11X 3eMe/lbHblX yYaCTKOB 

:'1.111.Q 
L__-'-----'· cornacHo caeAeHl1flM HPH 

rpaHl1U,bl cyw,ecTBylOW,11X 06beKTOB Kan11Ta/lbHOrO CTp011Te/lbCTBa 
cornacHo caeAeHl1flM HPH 

A rpaHl1U,bl 06pa3yeMblX 3eMe/lbHblX yYaCTKOB, 
I :3Y3o71 yc!lOBHbJe HOMepa 06pa3yeMbJX 3eMe!lbHbJX yyacrKoa 

I :nc3 

L , ____ 

HoMepa noaopoTHbJX roYeK 06pa3yeMbJX 3eMe!lbHbJX yyacrKoa 

3oHa Aei1crn11fl ny6!ll1YHbJX cepa11ryroa Aflfl npoxoAa 11/111 
npoe3Aa Yepe3 3eMe!lbHbJl1 yyacroK 

YllV14HO-AOPO>+<HaR cerb, npoe3Abl 

• 

npuMe<tGHUR: 
1. BeooMocmu 1<oopouHam noaopomHblX mo<teK 06pa3yeMblX 3eMeflbHblX 
y<tacm1<oa, onpeoeneHblX 1<apmoMempu<tec1<uM cnoco6oM, npuaeoeHbl 
a me1<cmoaoi:i <tacmu npoe1<ma MeJKeaaHUR. 
2. 17uHuu omcmyna om KpacHblX nuHui:i a 4enRx onpeoeneHUR Mecm 
oonycmUMOZO pa3MeUieHUfl 30GHUU, cmpoeHUU, coopyJKeHUU 
coanaoa10m c KpGCHb/MU flUHUf/MU. 
3. HacmORUiUM npoe1<moM MeJKeaaHUR ycmaHoaneH ny6nu<tHbli:i 
cepaumym onR npoxooa u npoe3oa <tepe3 3eMeflbHble y<tacm1<u. 
BeoOMOCmb KOOpOUHam noaopomHb/X mo<teK zpaHU4 ycmaHG8flU8GeMOZO 

ny6nu<tHozo cepaumyma npuaeoeHa a Mamepuanax no 06ocHoaaHu10. 

y11. K111escKa11,132 4 

nPOEKT ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 
nOA MHOfOKBAPT"1PHblM"1 AOMAM"1 B rPAH"1U,AX 

KBAPTA/lA 429 

• 

000 "LJ,EHTP 
rPAAOCTPOl1TEnbHOro 

nflAHVIPOBAHVIR" 

YEPTE>K ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 
(Yn.K"1EBCKAfl,138,Yn.K"1EBCKAfl,14D,Yn.K"1EBCKAfl,134,Yn.K"1EBCKAfl,132) 

Macwra6 1:1000 Pa3pa6ora11 <l>eAOpeHKO A.A. 
OCHOBHAR 4ACTb 

W11<j>p npoeKTa nM12-20 nposep1111 W,ep6aKOB A.A. 

Aara Cor11acosa11 Marne fl .fl. /llKT 1.1 



nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPHTOPHH nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHHU.AX KBAPTA/lA 429 

4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH (Yn. KHEBCKAR, 130, Yn. KHEBCKAR, 130 A, Yn. KHEBCKAR, 128, Yn. KHEBCKAR, 128 A, Yn. KHEBCKAR, 124, Yn. KHEBCKAR, 126) 
M 1:1000 

01TYAL\"10HHAR CXEMA 

YCnOBHblE 0603HA4EHHR 

~L _, ~ ~ rpaHH~blnpoeKTHpyeMO~TeppHTOpHH 

,__-----l..._ __ , KpacHbJe flHHHH Ae~crnyiow,He 

I 
~ I rpaHH~bl cyw,ecTBylOW,HX 3/leMeHTOB n!laHHpOBOYHO~ crpyKrypbl, 

L__----<---=--~ HOMepa cyw,ecTBylOW,HX 3/leMeHTOB n!laHHpOBOYHO~ crpyKrypbl 

I I 
rpaHH~bl cyw,ecTBylOW,HX 3eMe/lbHblX yYaCTKOB 

:'1.1l.J.'2 L___,__ _ __, cornacHo caeAeHHflM HPH 

I rpaHH~bl cyw,ecTBylOW,HX 06beKTOB KanHTa/lbHOrO CTpOHTe/lbCTBa 

L______,.__ _ __._ cornacHo caeAeHHflM HPH 

I rpaHH~bl 06pa3yeMblX 3eMe/lbHblX yYaCTKOB, 

I :3Y3o7 yc!lOBHbJe HOMepa 06pa3yeMbJX 3eMe/lbHbJX yyacrKoa 

:nc3 j 

HoMepa noaopoTHbJX roYeK 06pa3yeMbJX 3eMe/lbHbJX yyacrKoa 

3oHa Ae~cTBHfl ny6!lHYHbJX cepaHryroa Aflfl npoxoAa HflH 

npoe3Aa Yepe3 3eMe/lbHbJ~ yyacroK 

npuMe<tOHUR: 

y11. K111escKa11,130 

6 

c:: 
> 

• 

1. BeooMocmu 1<oopouHam noaopomHblX motteK 06pa3yeMblX 3eMeflbHblX 
yttacm1<oa, onpeoeneHblX 1<apmoMemputtec1<uM cnoco6oM, npuaeoeHbl 
a me1<cmoaoi:i ttacmu npoe1<ma MeJKeaaHUR. 
2. 17uHuu omcmyna om KpacHblX nuHui:i a 4enRx onpeoeneHUR Mecm 
oonycmUMOZO pa3Me~eHUfl 30QHUU, cmpoeHUU, coopyJKeHUU 
coanaoa10m c KpOCHb/MU flUHUf/MU. 
3. HacmoR~UM npoe1<moM MeJKeaaHUR ycmaHoaneH ny6nuttHbli:i 
cepaumym onR npoxooa u npoe3oa ttepe3 3eMeflbHble yttacm1<u. 
BeoOMOCmb KOOpOUHam noaopomHb/X motteK zpaHU4 ycmaH08flU8QeMOZO 

ny6nuttHozo cepaumyma npuaeoeHa a Mamepuanax no 06ocHoaaHu10. 

y11. K111escKa11,124 9 

nPOEKT ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 
nOA MHOfOKBAPT"1PHblM"1 AOMAM"1 B rPAH"1U,AX 

KBAPTA/lA 429 

YEPTE>K ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 

• 

• 

000 " L.J,EHTP 
rPAAOCTPOHTEflbHOro 

nnAHHPOBAHHfl" 

(Yn. K"1EBCKAR, 130, Yn. K"1EBCKAR, 130 A, Yn. K"1EBCKAR, 128, Yn. K"1EBCKAR, 128 A, 
Yn.K"1EBCKAR 124 Yn.K"1EBCKAR 126 

Macwra6 1:1000 Pa3pa6ora11 <l>eAopeHKO A.A. 
OCHOBHAR 4ACTb 

W11<j>p npoeKTa nM12-20 nposepw1 W,ep6aKos A.A. 

Aara Cor11acosa11 Marne fl.fl. /111CT 1.2 



nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPl4TOPl414 nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHHU.AX KBAPTAJlA 429 

4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH (Yn. KHEBCKAR, 120, Yn. KHEBCKAR, 122, YJl. KHEBCKAR, 114, Yn. KHEBCKAR, 118) 
M 1:1000 

CHTYAU,HOHHAfl CXEMA 

YCJlOBHblE 0603HA4EHHR 

L j rpaHV1U,bl npoeKrnpyeMoj;1 TeppmopV1V1 

I I KpacHble 111-1H1-11-1 Aej;1cTBy10w,1-1e 

I mJ I rpaHV1U,bl cyw,ecTBylOUJ,V1X 3/leMeHTOB n11aHV1pOB04HOj;1 CTPYKTYPbl, 

HOMepa cyw,ecTBy10w,1-1x 3/leMeHTOB n11aH1-1pos o4Hoj;1 cTpyKTYPbl 

I 
fpaHV1U,bl cyw,ecTBylOUJ,V1X 3eMe/1bHblX y4aCTKOB 

:4,ltl'l 
L___L__ _ __J COf/laCHO CBeAeHV1flM ErPH 

'-----''-----'I fpaHV1U,bl cyw,ecTBYIOUJ,V1X o6beKTOB Kan1-1Ta/1bHOro CTpOV1Te/1bCTBa 

- . COf/laCHO CBeAeHV1flM ErPH 

I fpa HV1U,bl 06pa3yeMblX 3eMe/1bHblX y4aCTKOB, 

I :3Y3o7 yc110BHb1e HOMepa 06pa3yeMblX 3eMe/1bHblX y4aCTKOB 

HoMepa nosopoTHblX T04eK 06pa3yeMblX 3eMe/1bHblX y4acrnos 

• 

npuMe4QHUR: 

yn. K1o1eecKaR,122 

c:: 
> 

11 

• 

1. BeooMocmu KoopouHam noaopomHbfX mo4eK 06pa3yeMbfX 3eMenbHbfX 

y4acmKoa, onpeoeneHbfX KapmoMempu4eCKUM cnoco6oM, npuaeoeHbf 

a meKcm oaou 4acmu npoeKma Me)l(eBaHUR. 

• • 

nPOEKT ME>KEBAH"1R TEPP"1TOP"1"1 
nOA MHOrDKBAPT"1PHblM"1 AOMAM"1 B rPAH"1U,AX 

KBAPT A/IA 429 

13 

0 00 " U,EHTP 

r PAAOCTPOV1TEnbHOro 

nnAHV1 POBAH V1fl " 
3oHa Aej;1cTBV1H ny6111-14HblX ceps1-1TyTos AflH npoxoAa 1-1111-1 

npoe3Aa 4epe3 3eMe/1bHblj;1 y4acTOK 
2. J7UHUU omcmyna om KpDCHbfX 11UHUU B 4e11RX onpeoen eHUR Mecm 

oonycmuMozo p a3MeU{eHUR 30aHui1, cmpoeHui1, coopy)l(eHui1 

coanaoa10m c Kp OCHbfMU 11UHURMU. 

l.!EPTE>K ME>KEBAH"1R TEPP"1TOP"1"1 
(Yn.K"1EBCKAR,120,Yn.K"1EBCKAR,122, Yn .K"1EBCKAR, 114, Yn.K"1EBCKAR, 118) 

3 . Hacm oRU{UM npoeKmoM Me)l(eBaHUR ycmaHoaneH ny6n u4HblU 

cepaumym onR npoxooa unu npoe3oa 4epe3 3eMen bHbfe y4acmKu. 

BeooMocmb KoopouHam noaopomHbfX mo4eK 2paHu4 ycmaHaanuaaeMozo 

ny6nu4Hozo cepaumyma npuaeaeHa a Mamepuan ax no 06ocHoaaHu10. 

M acwTa6 1:1000 

W1-1 Q>p npoeKTa nM12-20 

Pa3pa6orn11 <l>eAope HKO A.A. 
OCHOBHAR YACTb 

n posepw 1 W,ep6a KOB A.A. 

Cornacosa11 Marne 11 .fl . /n1CT 1.3 



nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPl4TOPl414 nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHHU.AX KBAPTAJlA 429 

4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH (Yn. KHEBCKAR, 108, Yn. KHEBCKAR, 106, YJl. KHEBCKAR, 104, Yn. KHEBCKAR, 102, Yn. KHEBCKAR, 98A) 
M 1:1000 

CHTYAU,HOHHAfl CXEMA 

YCJlOBHblE 0603HA4EHHR 

L j rpaH11U,bl npoeKrnpyeMoi1 Teppmop1111 

I I KpacHble n11H1111 Aei1cTBy10w,11e 

I mJ I fpaHl1U,bl cyw,ecTBy10w,11x 3/leMeHTOB nnaH11poB04Hoi1 cTpyKTYPbl, 

HOMepa cyw,ecTBy10w,11x 3/leMeHTOB nnaH11poB04Hoi1 cTpy KTYPbl 

I 
fpaHl1U,bl cyw,ecTBylOUJ,11X 3eMe/lbHblX y4aCTKOB 

:4.,7t1'2 
~-~-~ cornacHO CBeAeHl1flM ErPH 

~~---1 ~paHl1U,bl cyw,ecTBYIOUJ,11X o6beKTOB Kan11Ta/lbHOro CTp011Te/lbCTBa 
. cornacHO CBeAeHl1flM ErPH 

I fpaHl1U,bl 06pa3yeMblX 3eMe/lbHblX y4aCTKOB, 
I :3Y3o7 ycnoBHble HoMepa 06pa3yeMblX 3eMeflbHblX y4acrnoB 

HoMepa nosopoTHblX T04eK 06pa3yeMblX 3eMeflbHblX y4acTKOB 

3oHa Aei1cTBl1H ny6n114HblX ceps11TyToB AflH npoxoAa 11/1 11 

npoe3Aa 4epe3 3eMeflbHbli1 y4acTOK 

Ylll14HO-AOPO>KHaH ceTb, npoe3Abl 

npuMe4QHUR: 

1. BeoaMocmu KoopouHam noaopomHblX mo4eK 06pa3yeMblX 3eMenbHblX 

y4acmKoB, onpeoeneHblX KapmoMempu4eCKUM cnoco6oM, npuaeoeHbl 

a meKcmoaou 4acmu npoeKma Me)l(eBaHUR. 

2. fluHuu om cm yna om KpacHblX nuHui1 a 4e11Rx onpeoeneHuR Mecm 

oonycmUMOZO p a3MeU{eHUR 30QHUU, cmpoeHUU, coopy)l(eHUU 

coanaoaiom c KpOCHb/MU J1UHURMU. 

3 . HacmoRU{UM npoeKmoM Me)l(eBaHUR ycmaHoaneH ny6nu4Hb/U 

cepaumym onR npoxooa unu npoe3oa 4epe3 3eMenbHble y4acmKu. 

BeooMocmb KoopouHam noaopomHblX mo4eK 2paHu4 ycm aHaa11uaaeM020 

ny6nu4Hozo cepaumyma npuaeoeHa a M amepuanax no 06ocH0BaHu10. 

nPOEKT ME>KEBAH"1R TEPP"1TOP"1"1 
nOA M HOrDKBAPT"1PHblM"1 AOMAM"1 B rPAH"1U,AX 

KBAPT A/IA 429 

000 " U,EHTP 
f PAAOCTPOl-1TEnbHOro 

nnAHl-1POBAHl-1fl " 

4EPTE>K M E>KEBAH"1R TEPP"1TOP"1"1 
(Yn.K"1EBCKAR, 108, Yn. K"1EBCKAR, 106, Yn. K"1EBCKAR, 104, Yn . K"1EBCKAR,102, 

Yn. K"1EBCKAR 98A 
MacwTa6 1 :1000 Pa3pa6orn11 <l>eAopeH KO A.A. 

OCHOBHAR 4ACTb 
W11Q>p npoeKTa n M12-20 n poeep1111 W,ep6a KOB A.A. 

,[lam Cornacoea11 MaT11c fl .fl . /111CT 1.4 



nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPHTOPHH nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHHU.AX KBAPTAJlA 429 

4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH (Yn. rArAPHHA,28, Yn. rArAPHHHA,30, Yn. rArAPHHA,36, Yn. >KEnE3HOAOPO>KHAff,3} 
M 1:1000 

CHTYAU,HOHHAfl CXEMA 

YC/lOBHblE 0603HA4EHHR 

L j rpaHl'1U,bl npoeKrnpyeM o i1 Teppmop1111 

I I KpacHble n11H1111 Aei1CTsy10w,11e 

In I rpa H1'1U,bl cyw,ecTBylOUJ,1'1X 3/leMeHTOB nnaH 11pOB04HOl1 CTPYKTYPbl, 

HOMepa cyw,ecTBy10w,11x 3/leMeHTOB nnaH11pos o4HOl1 CTPYKTYPbl 

1 
fpaHl'1U,bl cyw,ecTBylOUJ,1'1X 3eMe/lbHblX y4aCTKOB 

:1•11'2 
L___L__ _ __J COf/laCHO CBeAeHl'1HM ErPH 

, _ ___J..._ _ __.I fpaH1'1U,bl cyw,ecTBYIOUJ,1'1X o 6 beKTOB Kan11TaflbHOro CTp011Te flbCTBa 

- . COf/laCHO CBeAeHl'1HM ErPH 

t fpa Hl'1U,bl 06pa3y e M blX 3eMe/lbHblX y 4aCTKOB, 

I :3Y3o71 ycnoBHble HOMepa 06pa3yeMblX 3eMeflbHblX y 4acTKOB 

:ncs j 

HoMepa nosopoTHblX T04eK 06pa3yeMblX 3eMeflbHblX y4acTKOB 

3oHa A e i1cTBl'1H ny6n114HblX ceps11Tyrns A flH npoxoAa 

11n 11 npoe3A a 4epe3 3eMeflbHbll1 y4acToK 

n puMe'IQHUR: 

1. BeoaMocmu KoopouHam noaopomHbfX mo'leK 06pa3yeMbfX 3eMenbHbfX 

y'lacmKoa, onpeoeneHbfX KapmoMempu'leCKUM cnoco6oM, npuaeoeHbf 

a meKcmoaoii 'lacmu npoeKma MeJKeaaHUR. 

c:: 
> 

21 

nPOEKT ME>KEBAH"1R TEPP"1TOP"1"1 

nOA M HOroKBAPT"1PHblM"1 AOMAMi.1 B r PAH"1U,AX 

KBAPT A/IA 429 

l.!EPTE>K M E>KEBAH"1R TEPP"1TOP"1"1 

• 

0 

000 " L(EHTP 

r PAAOCTPOl.1TEnbHOro 

nnAH l.1 POBAH l.1H " 

2. fluHuu om cm yna om KpacHbfX n uHuii a 4enRx onpeoeneHuR Mecm 

oonycmUMOZO pa3MeU{eHUR 30QHUU, cmpoeHUU, coopyJKeHUU 

coanaoaiom c KPDCHblMU 11UHURMU. 

3. HacmoRU{UM npoeKmoM MeJKeaaHUR ycmaHoaneH ny6nu'IHblU 

cepaumym onR npoxooa unu npoe3oa 'lepe3 3eMenbHbfe y'lacm Ku. 

BeooMocmb KoopouHam noaopomHbfX mo'leK 2paHu4 ycm aHaanuaaeMozo 

ny6nu1.1Ho20 cepaumyma npuaeiJeHa a M amepuanax no 06ocH0BaHu10. 

(Yn. rArAP"1HA,28, yn. rArAPH"1HA,30, yn. rAr AP"1HA,36, Yll. }f{EJlE3HOAOPO>KHAR,3) 

M acw Ta6 1:1000 Pa3pa6orn11 <l>eA opeH KO A.A. 
OCHOBHAR 4 ACTb 

W 11cj>p npoeKTa nM12-20 n posep1111 W,ep6a KOB A.A. 

/),a Ta Cornacosa11 Man 1c n.fl . /HICT 1.5 



nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPHTOPHH nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHHU.AX KBAPTA/lA 429 

4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH ( Yn. >KEnE3HOAOPO>KHAR,S, >KEnE3HOAOPO>KHblH TYnHK,l} 
M 1:1000 

01TYAL\"10HHAR CXEMA 

YCnOBHblE 0603HA4EHHR 

L j rpaHVIU,bl npoeKrnpyeMoi1 repp11rop1111 

I I KpacHbJe 1111H1111 Aei1crsyiow,11e 

' fpaHVIU,bl cyw,ecrsyiow,11x 3/leMeHTOB n11aHV1pOBOY HOi1 crpyKrypbl, I 9 I HOMepa cyw,ecrsyiow,11x 3/leMeHroa n11aH11poaoYHoi1 crpyKrypbl 

I 
fpaHVIU,bl cyw,ecrsyiow,11x 3eMe/lbHblX yYaCTKOB 

:4•711'2 
L____l. __ _, cornacHo caeAeHV!flM HPH 

I fpaHVIU,bl cyw,ecrsyiow,11x o6beKTOB Kan11Ta/lbHOro CTpOV!Te/lbCTBa 
L______.. __ _._ cornacHo caeAeHV!flM HPH 

I fpaHVIU,bl 06pa3yeMblX 3eMe/lbHblX yYaCTKOB, 
I :3Yl9l yc110BHb1e HOMepa 06pa3yeMbJX 3eMe/lbHbJX yyacrKoa 

HoMepa noaopoTHbJX roYeK 06pa3yeMbJX 3eMe/lbHbJX yyacrKoa 

Y1111YHO-AOP0>+<Hafl cerb, npoe3Abl 

25 y11.>Ke11e3HOAOPO>KHaR,5 

• • q 
D 

D 

• 

D 6 

D 

•• 

• 

npuMe'iGHUfl: 
1. BeaoMocmu KoopauHam noaopomHblX mo'ieK 06pa3yeMblX 3eMenbHblX y'iacmKoB, onpeaeneHblX 
KapmoMempu'ieCKUM cnoco6oM, npuaeaeHbl a meKcmoaou 'iacmu npoeKma MeJKeaaHUfl. 
2. lluHuu omcmyna om KpacHblX nuHuil a 4enRx onpeaeneHUfl Mecm 
aonycmUMOZO pa3MeU{eHUfl 3aaHUU, cmpoeHUU, coanaaaiom c KpGCHb/MU flUHUf/MU. 

nPOEKT ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 
nOA MHOfOKBAPT"1PHblM"1 AOMAM"1 B rPAH"1U,AX 

KBAPTA/lA 429 

YEPTE>K ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 

000 "L.J,EHTP 
rPAAOCTPOVITEnbHOro 

nnAHVIPOBAHVIR" 

(Yn. >KEnE3HOAOPO>KHAR,S, >KEnE3HOAOPO>KHbll'.1 TYn"1K,1) 

Macwra6 1:1000 Pa3pa6ora11 4>eAOpeHKO A.A. 
OCHOBHAR 4ACTb 

W11<j>p npoeKra nM12-20 n posepw1 W,ep6aK08 A.A. 

Aara Cor11acosa11 Marne 11.R. /111CT 1.6 
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nPOEKT ME>KEBAHHff TEPPHTOPHH nOA MHOrOKBAPTHPHblMH AOMAMH B rPAHHU.AX KBAPTA/lA 429 
4EPTE>K ME>KEBAHHR TEPPHTOPHH ( Yn. KHEBCKAR,1206, KOPn.1, Yn. KHEBCKAR,1206, KOPn.2, 
Yn. KHEBCKAR,122A, KOPn.1, Yn. KHEBCKAR,122A, KOPn.3, Yn. KHEBCKAR,122A, KOPn.2) 
M 1:1000 
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yn.KHeBCKaR,122A, 
Kopn.1 

28 

yn. KHeBcKaR, 1206, 
KO n.1 

• 
2 

• 

:708 

• 

YCnOBHblE 0603HA4EHHR 

L j rpaHVIU,bl npoeKrnpyeMoi1 repp11rop1111 

I I KpacHbJe flVIHVIVI Aei1cray10w,11e 

In I rpaHVIU,bJ cyw,ecray10w,11x 3/leMeHroa n!laH11poaoYH~i1 crpyKrypb1, I I j 
HOMepa cyw,ecray10w,11x 3/leMeHroa n!laH11poaoYH011 crpyKrypbl L. - --'------

3eMe/lbHblX yYaCTKOB 

I 
rpaHVIU,bl cyw,ecTBylOW,VIX 3eMe/lbHblX yYaCTKOB 

:4,14'2 
~-~-~ cornacHo caeAeHV!l'lM HPH ~ YllVIYHO-AOPO>+<Hal'l cerb, npoe3Abl 

I rpaHVIU,bl cyw,ecTBylOW,VIX 06beKTOB Kan11Ta/lbHOrO CTpOV!Te/lbCTBa 

~----- cornacHo caeAeHV!l'lM HPH 

01TYAL\"10HHAR CXEMA 

nPOEKT ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 
nOA MHOfOKBAPT"1PHblM"1 AOMAM"1 B rPAH"1U,AX 

KBAPTA/lA 429 

npuMe'iGHUR: YEPTE>K ME>KEBAH"1fl TEPP"1TOP"1"1 

000 " L.J,EHTP 
rPAAOCTPOVITEnbHOro 

nflAHVIPOBAHVIR" 

1. BeaoMocmu KoopauHam noeopomHblX mo'ieK 06pa3yeMblX 3eMenbHblX 
y'iacmKoe, onpeaeneHblX KapmoMempu'ieCKUM cnoco6oM, npueeaeHbl 

( Yn. K"1EBCKAR,1206, KOPn.1, Yn. K"1EBCKAR,1206, KOPn.2, 

e meKcmoeou 'iacmu npoeKma Me}f(eeaHUR. 
2. lluHuu omcmyna om KpacHblX nuHuu e 4enRx onpeaeneHUR Mecm 
aonycmuMozo pa3MeU{eHUR 3aaHuiJ, cmpoeHuiJ, coopy}f(eHuu 

coenaoa10m C KpGCHb/MU flUHURMU. 

Yn. K"1EBCKAR,122A, KOPn.1, Yn. K"1EBCKAR,122A, KOPn.3, Yn. K"1EBCKAR,122A, KOPn.2) 

Macwra6 1:1000 Pa3pa6ora11 <l>eAOpeHKO A.A. 
OCHOBHAR 4ACTb 

W11<j>p npoeKTa nM12-20 n posepw1 W,ep6aKOB A.A. 

Aara Cor11acosa11 Marne fl .fl. /llKT 1.7 


